Yynakosa Onbra KoHCTaHTUHOBHA

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22-04-25

0304/25-K

23-04-25

0404/25-K

0404/25.01-
K

24-04-25

25-04-25

26-04-25

27-04-25

28-04-25

1204.01/25-
K

1204.02/25-
K

1404.01/25-
K

1404.02/25-
K

29-04-25

30-04-25

31-04-25

1504/25-K

32-04-25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

02.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

05.04.2025

06.04.2025

08.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

12.04.2025

12.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

CBepeHun

Yypakoea Onbra KoHCTaHTUHOBHA

010490

22.10.2020

O6BbeKT oueHKU

[0S B yCTaBHOM
kKanutane OO0

3eMeJibHble YHaCTKKn

rasonposon

3eMeNibHble YHaCTKKN

3eMeJibHbIN y4acToK

OB6bIKHOBEHHbIE MMEHHble
akumm

HeXwunble nomMelleHna

3eMeJibHbIA Yy4acToK

coopyXeHune

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHble Y4aCTKun

3eMeNibHble y4aCTKKn

3eMeJibHble YH4aCTKKn

3eMeJibHbIA Yy4acToK

HeXwnnoe noMelleHne

[0N15 B YCTaBHOM
kKanutane OO0

[0JIN B yCTaBHOM
kanuTtane 000

3eMeJibHbIA y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneasa

crnpaBenfivBas

cnpasennneas

cnpasegsineas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa busHeca

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



0105/25-K

33-05-25

0305/25-K

34-05-25

0705/25-K

35-05-25

0905/25.01-
K

0905/25.02-
K

36-05-25

37-05-25

39-05-25

40-05-25

2705.25-K

41-05-25

42-05-25

38-05-25

43-05-25

3005/25-K

0106/25.1-K

0106/25.2-K

44-06-25

0906/25.1-K

0906/25.2-K

45-06-25

46-06-25

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

01.05.2025

01.05.2025

03.05.2025

03.05.2025

07.05.2025

09.05.2025

09.05.2025

09.05.2025

15.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

01.06.2025

01.06.2025

05.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

3eMeNibHble YH4aCTKKn

NpOoeKTHaaA AOKyMeHTauuna

3eMesibHble Y4aCTKun

coopy>XeHue

3eMeJibHble YH4aCTKKn

HeXwunble 30aHNnA,
3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeNibHble YH4aCTKKn

3eMeJibHbIA Y4acToK

MMYLLEeCTBEHHbIE MpaBa 13
VNHBECTULMOHHOIO
norosopa

HeXWnble NoMeLlleHna

rasonpoeoj

[0J151 B YyCTaBHOM
kannTtane 000

3eMeJibHble Yy4aCTKun

HeXwunble nomMeuleHna

005 B YCTaBHOM
kanutane OO0

[0S B YCTaBHOM
kanunTtane 000

Ob6bIKHOBEHHbIE UMEHHblE
akuum

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acCToOK

3eMeNibHble y4aCTKKn

OB6bIKHOBEHHbIE UMEHHbIE
akumm

3eMesibHble y4aCTKKn

3eMeNibHble YH4aCTKKN

00N B yCTaBHOM
kKanutane OO0

3eMeJsIbHbIA Y4acToK 1
XKUnon oom

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasepgsineas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaBseffinBas

cnpasennneasn

crnpaBsensivBas

cnpasennneas

cnpasepsineas

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpaeennvBas

cnpasennneasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



0906/25.3-K

47-06-25

48-06-25

49-06-25

2406/25-K

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

09.06.2025

12.06.2025

18.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

3eMeNibHble y4aCTKKn

HeXWusible 34aHus,
3eMeJIbHbIN y4acToK

[0S B yCTaBHOM
Kanutane OO0

00N B yCTaBHOM
kanutane OO0

3eMeNibHble y4aCTKKn

cnpasennneas

crnpaBefsivBas

cnpasennneas

cnpasennnBasa

cnpasennneas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU



	Чудакова Ольга Константиновна

