

Чудакова Ольга Константиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чудакова Ольга Константиновна			
Номер в реестре членов РОО		010490			
Дата включения в реестр членов РОО		22.10.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22-04-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	02.04.2025	доля в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
0304/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	03.04.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
23-04-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	04.04.2025	газопровод	справедливая	Оценка недвижимости
0404/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	04.04.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
0404/25.01-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	04.04.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
24-04-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	05.04.2025	Обыкновенные именные акции	справедливая	Оценка бизнеса
25-04-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	06.04.2025	нежилые помещения	справедливая	Оценка недвижимости
26-04-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	08.04.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
27-04-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	11.04.2025	сооружение	справедливая	Оценка недвижимости
28-04-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	11.04.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
1204.01/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	12.04.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
1204.02/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	12.04.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
1404.01/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	14.04.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
1404.02/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	14.04.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
29-04-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	15.04.2025	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
30-04-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	15.04.2025	доля в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
31-04-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	15.04.2025	доля в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1504/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	15.04.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
32-04-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	16.04.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости

0105/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.05.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
33-05-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.05.2025	проектная документация	справедливая	Оценка бизнеса
0305/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	03.05.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
34-05-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	03.05.2025	сооружение	справедливая	Оценка недвижимости
0705/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	07.05.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
35-05-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.05.2025	нежилые здания, земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0905/25.01-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.05.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
0905/25.02-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.05.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
36-05-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	15.05.2025	имущественные права из инвестиционного договора	справедливая	Оценка недвижимости
37-05-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	20.05.2025	нежилые помещения	справедливая	Оценка недвижимости
39-05-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	23.05.2025	газопровод	справедливая	Оценка недвижимости
40-05-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	23.05.2025	доля в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
2705.25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	27.05.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
41-05-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	28.05.2025	нежилые помещения	справедливая	Оценка недвижимости
42-05-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	29.05.2025	доля в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
38-05-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	29.05.2025	доля в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
43-05-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	30.05.2025	Обыкновенные именные акции	справедливая	Оценка бизнеса
3005/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	30.05.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0106/25.1-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.06.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0106/25.2-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.06.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
44-06-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	05.06.2025	Обыкновенные именные акции	справедливая	Оценка недвижимости
0906/25.1-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.06.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
0906/25.2-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.06.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
45-06-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.06.2025	доли в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
46-06-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.06.2025	земельный участок и жилой дом	справедливая	Оценка недвижимости

0906/25.3-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.06.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
47-06-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	12.06.2025	нежилые здания, земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
48-06-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	18.06.2025	доли в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка недвижимости
49-06-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	23.06.2025	доли в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
2406/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	24.06.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости